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ETJA NATURALNY OLEJ ARGANOWY BIO
50ML

Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy E561

Opis produktu

NATURALNY OLEJ ARGANOWY BIO /Argania spinosa Karnel Oil/

Składniki:Zwany marokańskim złotem jest otrzymywany ze świeżych orzechów znajdujących się w owocach drzewa
arganowego, który bez obróbki chemicznej jest na zimno tłoczony.

Olej Arganowy BIO firmy ETJA jest wytwarzany z surowców ekologicznych i w 100% naturalany. Posiada
certyfikat BCS DE-ӦKO

SPOSÓB UŻYCIA: 

Masaż ujędrniający we własnym zakresie
Wcierać delikatnie 3-4 krople w czystą twarz do całkowitego wchłonięcia. Olej arganowy można stosować również do
całego ciała.
Dodatek do kremów, szamponów, odżywek, maseczek regenerujących oraz wielu innych produktów dbających o nasz
wygląd.
Kąpiel odmładzająco-regenerująca. Wlać (5-10 ml) olejku do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody.
Cellulit - Aplikując olej arganowy w miejscach, w którym dochodzi do nierównej i pofałdowanej skóry powoduje jej
znaczą poprawę stanu.
Wysokiej jakości olej do przeprowadzenia masażu przez wykwalifikowanego masażystę.
Włosy - w tym przypadku należy niewielką ilość rozprowadzić na ręce i wmasowywać w końcówki włosów. Na końcu
przeczesać włosy grzebieniem i po upływie 15-45 minut zmyć szamponem. Powtarzając kilkukrotnie tą czynność,
zauważalny jest spory rezultat. Włosy stają się mocniejsze, lśniące, chronione są przed rozdwajaniem się końcówek
oraz bardziej odporne na wysokie temperatury.
Pielęgnacja paznokci - Paznokcie  najlepiej moczyć przez kilka minut w lekko rozgrzanym oleju lub wcierać
bezpośrednio w płytkę paznokcia. Widoczna poprawa po kilku tygodniach. Paznokcie stają się twardsze oraz nabierają
ładnego połysku.
W kosmetyce ma bardzo szerokie zastosowanie jako dodatek do kremów, szamponów, odżywek, maseczek
regenerujących oraz wielu innych produktów dbających o nasz wygląd.
moczenie stóp, zwalcza problemy popękanych pięt.
Używany systematycznie dzięki naturalnym właściwością regeneracyjnym wpływa idealnie na rozstępy, blizny,
stwardnienia, łuszczycę, trądzik oraz łojotokowe zapalenia skóry.

PRZECHOWYWANIE

Zawsze po każdym użyciu zakręcać buteleczkę i przechowywać w chłodnym miejscu.

KRAJ POCHODZENIA

Maroko

Olej nośnikowy BIO jest naturalnym produktem ekologicznym. Wpływ sezonowych zmian pogodowych może
wywołać niewielkie różnice w kolorze, zapachu i gęstości.
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